河南省招标投标协会关于在会员单位从业人员中
评选“河南省招标咨询行业优秀项目经理”的通知
各会员单位及相关从业人员：
     为了不断提高我省招标咨询行业从业人员专业技术水平，突出招标咨询项目经理的核心主导作用，让广大从业人员对标优秀、学习优秀、成为优秀。不断提升招标咨询从业人员尤其是项目经理的责任感和职业荣誉感，在全行业形成尊重技术、学习技术、恪守职业道德的良好氛围，更好地为业主单位做好招标咨询服务工作，从而促进我省招标咨询服务行业高质量发展。河南省招标投标协会决定在会员单位从业人员中评选河南省招标咨询行业优秀项目经理。
现就有关事项通知如下：
一、申报条件：
1. 拥护中国共产党领导，拥护党和国家各项方针政策；
2. 未被刑事、行政处罚，无不良信用记录；
3. 熟知招标咨询领域法律法规，有着较高的理论水平和丰富的实践操作经验；
4. 恪守行业职业道德；
5. 申请人须为河南省招标投标协会会员单位从业人员，并具有“招标采购从业人员培训合格证”；
6. 从事招标咨询工作10年以上；
7. 具有高级职称，并具有至少一个注册职业资格（含原招标师，不含注册二级建造师）；
8.近两年发表相关论文两篇以上（含内刊、公开刊物、微信公众号及其他网络媒体）。
二、申报、评选原则
 河南省招标咨询行业优秀项目经理评选，采取个人自愿申报、单    位推荐，专家评审的原则，不收取任何费用。获评个人将由协会予以公布并颁发“河南省招标咨询行业优秀项目经理荣誉证书”。
三、申报程序及相关要求
 1.请认真填写申报表（附件1）
 2.请于2023年7月4日前将纸质材料送至或邮寄至河南省招标投标协会。
3.申报人数要求
  会员单位限申报2人；理事单位限申报4人；副会长级单位限申报6人。
4.申报需提交的证明材料
  （1）毕业证、身份证、职称证、职业资格证复印件、发表论文复印件、招标采购从业人员培训合格证复印件。
  （2）主要业绩证明材料须提供:项目招标公告、中标通知书复印件,个人对本项目的服务总结（不少于300字）。
5.申报材料装订要求
  请非活页装订成册；次序如下：封面，申报表，证明材料（毕业证、身份证、职称证、职业资格证、论文、招标采购从业人员培训合格证、业绩证明（招标公告、中标通知书、服务总结））；每个申报人一册。
协会地址：河南省郑州市花园路85号新闻大厦16层D座
联系电话：0371---63691156  张老师

河南省招标投标协会
                                       2023年5月5日

附件:1. 河南省招标咨询行业优秀项目经理申报表
[bookmark: _GoBack]2.申报封面

附件1
河南省招标咨询行业优秀项目经理申报表
	姓名

	出生年月

	学历

	单位

	联系方式

	毕业院校

	毕业时间

	专业

	职称

	职业资格

	咨询工作年限、具体工作

	主要业绩（项目名称，须填写本人作为主要负责人完成的项目，至少填写10个）

	上述内容属实
申报人签名（手签）

	推荐单位盖章

附件2.封面格式
河南省招标投标协会
河南省招标咨询行业优秀项目经理
申报材料

申报人姓名：
单位名称：